
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SOURE

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20210575       

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 6/2021-020

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE

CONTRATADA(O).....: ESCOLA DE GESTAO PUBLICA E MODERNIZACAO DOS MUNICIPIOS

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE ESCOLA DE GESTÃO PARA FORNECER TREINAMENTO 
NOS SISTEMAS SIAP (SISTEMA DE INTEGRADO DE ATO PESSOAL), REFERENTE AO CURSO DE SIAP 
PARA MUNICÍPIOS, QUE OCORRERÁ NA DATA 23 E 24/11/2021 DAS 08:00h ÀS 12:00h das 14:00h às 
17:00h. VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROFISSIONAIS QUE ATUAM NO RECURSOS 
HUMANOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE/PA.

VALOR TOTAL................: R$ 600,00 (seiscentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Atividade 0302.041220001.2.003 Manutenção Secretaria de 
Administração , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, 
no valor de R$ 600,00

VIGÊNCIA...................: 18 de Novembro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021

DATA DA ASSINATURA.........: 18 de Novembro de 2021

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
SEGUNDA RUA ESQUINA COM A TRAV. 14, 281 - CENTRO


